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Technische Daten

Abmessungen des Gerates (mm) :
Abmessungen des Umkartons (mm) :

Abmessung der Palette :

Verpackungsmenge pro Umkarton :

Anzahl Geréate pro Palette :
Gerate pro Lage der Palette :
Nettogewicht (kg) :
Bruttogewicht (kg) :
EAN-Nummer :
Anschlusswert (W) :
Spannung (V) :

Frequenz (Hz) :

Steckerart :
Approbationszertifikate :

374 x 61 x 61
415 x 410 x 390
181 x 80 x 120
6

144

45

1,2

1,5
4242002420172
350

220-240

50/60

Euro-St. ohne Erd. bis 2,5 A
CE, SIQ, UA

Zubehor

1 x Mixstab Edelstahl

1 x Schlagbesen

1 x Universalzerkleinerer
2 x Deckel

1 x Mix-/Messbecher

472

420027420172
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- Kraftvoller 350-Watt-Motor - leise und vibrationsarm

- Schlankes, elegantes Design

- Ergonomische Formgebung fir beste Handhabung

- Abnehmbarer MixfuB aus hochwertigem Edelstahl

- Glocke ohne seitliche Offnungen - verhindert Spritzen und
erleichtert die Reinigung

- MixfuB und Zubehdr (auBer Getriebeteile) sind
spllmaschinengeeignet

- Symbolische Anwendungshinweise erleichtern die Bedienung

- Skalierter Mixbecher mit Deckel

- Praktischer Universalzerkleinerer zum Hacken von Krautern,
Nissen, Zwiebeln, Fleisch, Kase, usw.

- Edelstahl-Schneebesen zur Zubereitung von Milchschaum,
Eischnee, Sahne oder leichten Teigen
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